

دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ • ۶ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۲۸ آگوست ۲۰۱۷

اخبار

ورود «بهداشت» به حاشیه شهرها،

مداخله در بحران بود
یک روان‌پزشک به معضلات اجتماعی که سلامت روان جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد اشاره کرد و گفت: آنچه که نظام سلامت در مورد خدمات بهداشتی میان حاشیه‌نشینان ایجاد کرده، به نوعی مداخله در بحران است که در جای خود لازم و ضروری است، اما در صورتی که به درمان ریشه‌ای آن پرداخته نشود، می‌تواند موجب استهلاک توان کارشناسی و منابع مالی نظام سلامت شود.

دکتر محمد باقر صابری زرقندی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بحث سلامت روان نه‌پدید ان در جامعه و بروز ناهنجاری‌هایی چون کودکان‌آزاری، گفت: سلامت روان بخشی ز سلامت جامعه بوده و ارتقای بهداشت روان در کنار توجه به ابعاد دیگر سلامت، از ضروریات هر جامعه و نظامی محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه نباید اینگونه القا شود که امروزه سلامت روان جامعه به دایل سیاسی و غیر سیاسی در معرض تهدید قرار گرفته است، افزود: خوشبختانه توجه به مقوله بهداشت روان

و تلاش برای ارتقای آن از روز های اول بعد از انقلاب اسلامی مورد توجه نظام سلامت بوده است و این مقوله همچنان حرکت رو به جلو خود را ادامه می‌دهد. البته یقینا دولت‌های مختلف در میزان توجه خود به مقوله سلامت روان دچار فراز و فرودهایی بوده‌اند، اما این روند رو به جلو در حوزه توجه به سلامت روان همواره ادامه داشته است.

صابری زرقندی با بیان اینکه پیچیدگی و ابهامات زیادی که امروزه بر جهان و بویژه بر منطقه پیرامونی کشور ما حاکم است، بر روند ارتقای سلامت روان جامعه تأثیر نامطلوبی را خواهد گذاشت، افزود: بحث‌هایی چون همسرآزاری یا کودک‌آزاری موضوع جدیدی نیست و در همه جوامع، از جمله در ایران وجود داشته و احتمالا خواهد داشت. بر این اساس باید بدانیم که توسعه آموزش‌های لازم برای افزایش آگاهی والدین، کودکان و همسران یکی از راهکارهای اساسی در کنترل و کاهش این پدیده است. از طرفی باید توجه کرد که یوغاسالاری رسانه‌ای در اینگونه موارد ضمن اینکه می‌تواند موجب هوشیاری بخشی‌هایی از جامعه شود، اما در عین حال نمی‌توان از آسیب‌های فراوان آن هم چشم‌پوشی کرد. بنابراین برای پیشگیری از چنین مسائلی باید در سطح مدارس و خصوصا برای والدین آموزش‌های حفاظتی لازم را ارائه کرد.

وی با بیان اینکه حاشیه‌نشینی و توسعه چنین آسیب‌های اجتماعی می‌تواند یکی از شاخص‌های مهم وضعیت نابسانان اقتصادی و اجتماعی باشد، گفت: گسترش بیش از انتظار و قابل توجه حاشیه‌نشینی خصوصا در ۱۰ سال اخیر، یک تهدید امنیتی و بهداشتی برای جامعه محسوب می‌شود. در نتیجه با توسعه حاشیه‌نشینی، بزه‌کاری، مواد مخدر، کودک‌آزاری و متعاقب آن توسعه عفونت‌های ماندن ویروس ایدز اجتناب‌ناپذیر است. حال راه درمان اساسی این معضل ارتقای شاخص‌های اقتصادی و کاهش فقر است. آنچه که نظام سلامت در مورد خدمات بهداشتی در بین حاشیه‌نشینان ایجاد کرده، به نوعی مداخله در بحران است که در جای خود لازم و ضروری است، اما در صورتیکه به درمان ریشه‌ای آن پرداخته نشود، می‌تواند موجب استهلاک توان کارشناسی و منابع مالی نظام سلامت شود که در این صورت باید منتظر نقصان در بخش‌های دیگر حوزه سلامت باشیم.

صابری زرقندی توجه به عوامل اجتماعی موثر بر سلامت را از طریق بازبینی و تجدید نظر در حوزه حمایت‌های اجتماعی، بسیار ضروری دانست و گفت: معیشت مردم و اقتصاد سنگ بنای کار است. در جامعه فقیر، طلاق، اعتیاد، بزه توسعه ناهمگون و غیر مدیریت شده جمعیت سیکل معیوبی است که باید با اصلاح اقتصاد، زنجیره تداوم این معضلات را باز کرد.

معاون پشتیبانی سازمان پژوهشی ویرانه‌ریزی آموزشی؛

توزیع کتب درسی دوره‌های متوسطه اول و دوم از **۲۰ شهریور**

در کتابفروشی‌ها
معاون پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی از توزیع کتاب‌های درسی دوره‌های متوسطه اول و دوم، از ۲۰ شهریور در کتابفروشی‌ها خبر داد.
سید حسین طلابی زواره معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در خصوص «زمان توزیع کتاب‌های درسی مقاطع مختلف تحصیلی»، اظهار داشت: کتاب‌های درسی دوره ابتدایی و پیش‌دانشگاهی، اول مهرماه در مدارس توزیع خواهد شد.
وی ادامه داد: کتاب‌های درسی دوره‌های متوسطه اول و دوم، از ۲۰ شهریورماه در کتابفروشی‌ها توزیع می‌شود.معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی اضافه کرد: کتاب‌های درسی در کتابفروشی‌ها براساس قراردادی که با شرکت چاپ و نشر انعقاد کرده‌اند، باید کتب درسی را بفروشند و حق فروش اجباری هیچ نوع لوازم‌التحریری را همراه با آن ندارند.معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی خاطرنشان کرد: اگر اولیای دانش‌آموزان در هنگام خرید کتاب‌های درسی، موارد مختلفی از سوی کتابفروشی‌ها مشاهده کردند، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۸۸۲۷۷۷۸۸ و ۸۸۳۰۵۸۶۰ تماس گرفته و اطلاع دهند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور از رونمایی بسته خدمات اجتماعی و روانی ویژه کودکان کار در نیمه دوم شهریور ماه خبر داد و گفت: با رونمایی این بسته به دنبال آن هستیم تا چهره شهرها را از این کودکان مظلوم و معصوم که مورد سوء استفاده برخی از افراد سودجو قرار گرفته است، پاک کنیم.
انوشیروان محسنی بندپی در نشست خبری امروز خود که به مناسبت هفته دولت در محل سازمان بهزیستی کشور برگزار شد به اهم اقدامات این سازمان در دولت یازدهم پرداخت و افزود: نهداینه کردن روش‌های علمی و تخصصی در وظایف محوله مهمترین اقدام بهزیستی در دولت تدبیر و امید و همچنین دولت دوازدهم است، زیرا نه آنقدر زمان داریم که آزمون و خطا کنیم و نه آنقدر منابع مالی داریم که برای طرح‌های بی نتیجه هزینه کنیم.

وی ادامه داد: به همین ترتیب توسعه پیشگیری و ارتقاء آگاهی‌های جامعه و اقدامات پیشگیرانه از بروز و شیوع آسیب‌های اجتماعی و معلولیت‌ها خط مشی بهزیستی است.

غربالگری شنبای ۸۵ درصد نوزادان در سال اول تولد

رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه به انجام طرح‌های غربالگری از سوی این سازمان اشاره کرد و گفت: بر اساس آمار ۷۶ درصد کسانی که متولد می‌شوند در همان سال اول توسط بهزیستی غربالگری شنوایی می‌شوند. به این ترتیب با احتساب نوزادانی که در بیمارستان‌های خصوصی متولد شده و برای آنها نیز این خدمات انجام می‌شود، پیش بینی می‌کنیم بیش از ۸۵ درصد نوزادان در سال اول تولد خود غربالگری شنوایی شوند.

بندپی در خصوص غربالگری‌های بینایی نیز گفت: در زمینه غربالگری‌های بینایی و تنبلی چشم نیز در سال ۹۵، سه میلیون و ۲۰۰ هزار کودک را مورد غربالگری قرار دادیم زیرا یکی از علل کم بینایی و نابینایی افراد در بزرگسالی همین تنبلی چشم است.

وی افزود: معتقدم بیش از هر چیز باید خانواده‌ها را نسبت به مسائل ژنتیکی و اهمیت آن آگاه کنیم، زیرا با آگاهی بخشی و مداخلات به هنگام در این زمینه می‌توانیم از معلول زایی‌های ناشی از مشکلات ژنتیکی در کشور جلوگیری کنیم.
رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه به توجه و شناسایی «ژن‌های محیط» نیز اشاره کرد و گفت: برای مثال روستای نقاب در شهرستان درمیان خراسان جنوبی که در مرز ایران و افغانستان قرار گرفته است. معلول زایی در آنجا بیش از ۲۰ درصد است و به همین دلیل با توجه به این مسئله توانستیم در بیرجند یک مرکز ژنتیکی را افتتاح کرده و توصیه کردیم تمام افراد آن روستا که فاقد توان مالی هستند برای انجام خدمات ژنتیکی به صورت رایگان و تحت پوشش بهزیستی به این مرکز مراجعه کنند.

غربالگری اوتیسم با جدیت پیگیری می‌شود

به گفته بندپی غربالگری اوتیسم نیز با جدیت توسط سازمان بهزیستی کشور پیگیری شده و این پیگیری‌ها استمرار خواهد یافت.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: چنانچه فردی در اثر مسائل ژنتیکی معلول نشده باشد، بلکه حوادث و یا عوامل دیگر عامل معلولیت وی باشند باید ارائه خدمات متناسب و مداخلات به هنگام به آنها را در دستور کار خود قرار دهیم زیرا این حمایت‌ها منجر به توانمندسازی این افراد خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه عنوان کرد: در حال حاضر با کشورهایی همچون آلمان، سوئد و ... تفاهم‌نامه‌هایی داریم به

طوریکه متخصصین توانبخشی این کشورها در مراکز توانبخشی ما کلاس‌هایی را برگزار کرده و آموزش‌هایی را می‌دهند. علاوه بر آن با کمک این کشورها توانستیم بازگشت معلولیت به چرخه اشتغال را نیز در کشور ایجاد کنیم.
بندپی در ادامه به طرح بزرگ اجتماعی «نماد» (نظام مراقبت‌های اجتماعی دانش آموزان) اشاره کرد و گفت: در این طرح برای نخستین بار ۹ وزارتخانه و سازمان پای کار آمدند که تدوین محتوا، برون سپاری و نظارت این طرح بر عهده سازمان بهزیستی کشور قرار دارد.

وی ادامه داد: به همین ترتیب برای چهار گروه مخاطب (دانش آموزان، مربیان، والدین و کارشناسان) این طرح بسته‌های مددکاری تدوین و تهیه کرده‌ایم. این در حالیکست که ۳۲ بسته حمایت‌های اجتماعی و روانی نیز توسط بهزیستی برای اثربخشی هر چه بهتر این طرح تدوین شده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: نباید از طرح نماد انتظار کوتاه مدت داشته باشیم. زیرا برای این طرح یک افق درازمدت متصور شده‌ایم به طوریکه اگر ارتقای خدمات اجتماعی و روانی دانش آموزان و همچنین افزایش سطح اجتماع پذیری و نقدپذیری آنان را تقویت کنیم و در واقع دانش آموزان‌مان را از بمباران آموزشی فاصله داده و از غفلت انسانیت در آموزش‌های آنان دوری کنیم می‌توانیم شاهد اثرات مثبتی در روند تربیتی نسل حاضر باشیم.

بندپی ادامه داد: در حال حاضر طی طرح نماد به جز آموزش‌های درسی رسمی، توانمندی‌های رفتاری، روانی و اجتماعی دانش آموزان را در دستور کار خود داریم.

۴۷ درصد طلاق‌ها در پنج سال اول زندگی رخ می‌دهد

وی در خصوص اهمیت پیشگیری از طلاق و اجرای طرح‌های مرتبط با آن نیز عنوان کرد: آموزش‌های پیش از ازدواج را در شهر یزد پایلوت کرده و به انجام رساندیم. این در حالیکست که در شهر مشهد نیز ثبت الکترونیکی طلاق را پایلوت و انجام دادیم که همه آنها در زمینه پیشگیری از طلاق بوده و این طرح‌ها با جدیت در بهزیستی دنبال خواهند شد و به دنبال توسعه و تعمیم آنها به کل کشور هستیم.
رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: پس از پایلوت طرح ثبت الکترونیکی طلاق در شهر مشهد مقدس شاهد آن بودیم که ۸٫۱ درصد طلاق‌ها در این شهر کاهش یافت و ۳۰ درصد از مراجعات به دادگاه نیز در این شهر کاهش پیدا کرد.

بندپی ادامه داد: به طور کلی ۴۷ درصد طلاق‌ها در پنج سال اول زندگی رخ می‌دهد که با مداخلات علمی، تخصصی و به هنگام می‌توانیم این مسئله را مدیریت کنیم. به همین دلیل در هفته

۴۷ درصد طلاق‌ها در پنج سال اول زندگی رخ می‌دهد؛

ساماندهی «کودکان کار» از نیمه‌دوم شهریور



جاری «طرح ثبت الکترونیکی طلاق» در ۱۱ استان کشور آغاز خواهد شد.

رونمایی از بسته حمایت‌های اجتماعی روانی از کودکان کار تا ۱۵ شهریور

وی در خصوص کودکان کار و خیابان نیز اظهار کرد: تا ۱۵ شهریور ماه سال جاری از «بسته حمایت‌های اجتماعی و روانی از کودکان کار» رونمایی خواهیم کرد تا پس از آن چهره شهرها نیز از این کودکان مظلوم و معصوم که مورد سوء استفاده برخی از افراد سودجو قرار گرفته است پاک شود.
رئیس سازمان بهزیستی کشور در این خصوص تصریح کرد: در بسته حمایت‌های اجتماعی و روانی از کودکان کار که تا ۱۵ شهریور ماه نهایی خواهد شد با قوه قضاییه همکاری‌هایی را داشتیم و درخواست کرده‌ایم تا کودکانی که سه بار طی طرح‌های ساماندهی به مراکز بهزیستی ارجاع داده و مجددا به خانواده تحویل داده می‌شوند بعد از سه بار خانواده را خلع ید کرده (سرپرستی را از خانواده صلب کنیم) یا حداقل به طور موقت سرپرستی را از آنها بگیریم و این کودکان را به مراکز بهزیستی وارد کنیم.
بندپی ادامه داد: این در حالیکست که برخی از خانواده‌ها به علت فقدان مالی مجبور به آن می‌شوند که کودکانشان را به کار اجباری وارداند که در حال حاضر هر دو نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته امداد آماده ارائه کمک‌های مالی به این خانواده‌ها است.

وی خاطرنشان کرد: تا پیش از این، این حمایت‌ها وجود نداشت زیرا خانواده‌ها هم اغلب تمایلی به دریافت این حمایت‌های مالی از سوی سازمان‌های حمایتی نداشتند. زیرا معمولا کودک یا پدر آنها توسط فرد دیگری اجیر می‌شدند اما در طی اجرای این طرح با پیگیری خدمات مددکاری نسبت به حل این معضل اقدام خواهیم کرد. زیرا وقتی مادر و پدر بدانند که در صورت تکرار این عمل خلع ید خواهند شد از ادامه کار جلوگیری خواهند کرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: در بسته حمایت‌های اجتماعی و روانی از کودکان کار، پذیرش، برگزاری کلاس‌های آموزشی، مددکاری، مشاوره با کودک و والدین و ... پیگیری خواهد شد.
بندپی همچنین خبر داد: از نیمه دوم شهریور ماه همزمان با رونمایی از بسته حمایت‌های اجتماعی و روانی از کودکان کار، ساماندهی این کودکان نیز آغاز خواهد شد.

۶۰ درصد کودکان کار ایرانی نیستند
وی همچنین خاطرنشان کرد: نباید فراموش کنیم که ۶۰ درصد این کودکان اتباع (پاکستانی، عراقی، افغانستانی و ...) هستند. بنابراین باید اقدام مناسب برای این گروه حتماً انجام داد.
گذرنمای‌های قانونی شهردار صورت گیرد.
به گفته بندپی، تعداد دختران کار و خیابان از تعداد پسران کمتر است.

واگذاری نوزادان متولد شده از مادران معناد به بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور در خصوص خرید و فروش کودکان نیز اظهار کرد: معتقدم میزان خرید و فروش کودکان در کشور آنقدر کم است که نمی‌توان به آن پرداخت. این در حالیکست که چنانچه کودکي در بیمارستان و در داخل نظام سلامت به دنیا آید بر اساس تفاهم‌نامه‌ای با وزارت بهداشت داشتیم بلافاصله پس از تشخیص اعتیاد مادر نوزاد، کودک به بهزیستی واگذار خواهد شد.

بندپی در خصوص مراکز مهدهای کودک نیز گفت: هم اکنون ۱۷ هزار مرکز مهد کودک تحت نظارت و مراقبت سازمان بهزیستی هستند. این در حالیکست که در استان‌های محروم ارائه یک وعده غذای گرم به کودکان حاضر در این مراکز را اجباری کردیم.

وی ادامه داد: پیش بینی می‌کنیم با شروع سال تحصیلی جدید بیش از ۷۰۰ هزار کودک به مراکز مهدهای کودک تحت نظارت سازمان بهزیستی وارد شوند. این در حالیکست که در کنار مسائل آموزشی تغذیه و رشد این کودکان نیز برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد و رشد و تکامل همه جانبه کودکان حاضر در این مراکز را با جدیت پیگیری می‌کنیم.

شهریه مهدهای کودک به ازای هر ستاره ۱۰ درصد افزایش می‌یابد

رئیس سازمان بهزیستی کشور در خصوص شهریه مهدهای کودک نیز گفت: شهریه مهدکودک‌ها به تناسب درجه بندی آنها از ۱۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان است. این در حالیکست که بر اساس کیفیت، این مراکز آنها دارای ستاره می‌شوند که نشانه کیفیت آنهاست و به ازای هر ستاره ۱۰ درصد شهریه آنها افزایش خواهد یافت.

به گفته بندپی افراد و والدین می‌توانند انتقادات، شکایات و پیشنهادات خود را در خصوص مهدهای کودک با سامانه ۳۰۰۰۰۱۳۳۳۳ در میان گذاشته و به بهزیستی اطلاع دهند.
وی در ادامه عنوان کرد: بهزیستی اهتمام ویژه‌ای بر کنترل و مهار آسیب‌های اجتماعی در برنامه ششم توسعه به آن توجه ویژه شده است. دارد. به طوریکه بر اساس برنامه ششم توسعه سلامت اجتماعی در کنار سلامت جسمی برای اولین بار از حلقه مفقوده سیاست‌گذاری‌های کشور خارج و به آن توجه شده و سازمان بهزیستی نیز بر اساس برنامه ششم توسعه متولی سلامت اجتماعی است.
رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه خاطرنشان کرد: مجموعه شرایط باعث شده است تا امیدوار باشیم که می‌توانیم طی برنامه ششم توسعه شاهد توقف سیر صعودی آسیب‌های اجتماعی در یک برنامه میان مدت‌تر و شاهد کاهش سیر نزولی این آسیب‌ها در کشور باشیم.
وی در خصوص ساماندهی معتادان متجاهر نیز گفت: دو سال فکر کردیم و با صاحب‌نظران این مسئله را بررسی کردیم و به این جمع بندی رسیدیم که روش‌های قبلی کارساز نیست، و با روش‌هایی چون تنبیه بدنی و ... نمی‌توانیم شاهد کاهش اعتیاد و یا کاهش تعداد معاندین متجاهر در کشور باشیم. به این ترتیب درمان‌های اجتماع مدار را در پروتکل‌های خود قرار داده و اجرای آنها را در دستور کار خود گذاشتیم.
رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: بر اساس درمان‌های اجتماع مدار نگهداری معتادان در مراکز را به بیش از شش ماه رسانده‌ایم. این در حالیکست که طی چند ماه اخیر تعداد مراکز TC کشور از ۱۹ به ۳۰ مرکز رسیده است. به گفته بندپی، تأسیس و راه اندازی مراکز ویژه زنان معتاد و کودکان نیز توسط بهزیستی راه اندازی شده است و توسعه آنها نیز در دستور کار است.

اجتماعی

شماره ۲۲۸۴

خبر کوتاه

در جلسه شورای شهر

سليمی سرپرست شهرداری تهران شد
مصطفی سليمی بدون رقيب سرپرست شهرداری تهران شد. خليل آبادی عضو شورا از صحن علنی با سليمی تماس تلفنی گرفت و وی موافقت خود را تلفنی اعلام کرد.

در دومين جلسه شورای اسلامی شهر تهران انتخاب سرپرست برای شهرداری تهران در دستور کار قرار گرفت و گزینه هایی نیز در این خصوص انتخاب شدند.

پس از بررسی های نهایی مصطفی سليمی با ۲۰ رای به عنوان سرپرست شهرداری تهران انتخاب شد.

بر اساس این گزارش، خليل آبادی عضو شورا از صحن علنی با سليمی تماس تلفنی گرفت و وی موافقت خود را تلفنی اعلام کرد. سيدحسن رسولی عضو شورا در این جلسه گفت: از هاشمی انتظار داریم همانطور که چمران برای انتصاب احمدی نژاد به عنوان شهردار تلاش کرد همین تلاش را برای صدور حکم آقای نجفی انجام دهد.

وی ادامه داد: درخواست می کنیم در صورت تأخیر، رئیس جمهور و معاون اول او به این موضوع ورود کنند.

سخنگوی وزارت حکم:

هنوز پاسخ استعلامات حکم نجفی به وزارت کشور واصل نشده است

سخنگوی وزارت کشور در کاتال تلگرام خود اعلام کرد: هنوز پاسخ استعلامات حکم نجفی به وزارت کشور واصل نشده تا به تبع آن حکم انتصاب نیز صادر شود. سيد سلمان سامانی در کاتال تلگرامی‌اش در مورد خبر منتشر شده در رابطه با صدور حکم شهردار تهران نوشت: بلافاصله پس از دریافت صورت‌جلسه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر معرفی جناب آقای نجفی به عنوان شهردار منتخب شورا، اقدامات قانونی لازم برای تطبیق شرایط ایشان با مفاد مندرج در آیین نامه اجرائی جهت شرایط احراز تصدی سمت شهردار به عمل آمدوی افزود: در این راستا همزمان استعلامات لازم در مراجع قانونی انجام شد.سخنگوی وزارت کشور همچنین گفت: تاکنون پاسخ استعلامات به وزارت کشور واصل شده و به تبع آن حکم انتصاب نیز صادر نشده است.سامانی عنوان کرد: اقدامات قانونی درحال انجام است و هرگونه خبری در این خصوص از مبادی رسمی وزارت کشور به اطلاع عموم شهروندان عزیز و رسانه های جمعی خواهد رسید.

یک متخصص قلب و عروق:

۱۵ درصد ایرانیان چاق هستند

یک متخصص قلب و عروق گفت: چاقی یک معضل شایع در افراد مبتلا به بیماری قلب و عروق است. فرزند مسعود کبیر در استانه برگزارى نوزدهمین کنفره بین‌المللی تازه‌های‌قلب و عروق درباره معضل چاقی در افراد مبتلا به بیماریهایی جمعیت بالای ۱۸ سال کشور دچار اضافه وزن و ۱۵ درصد چاق هستند که متأسفانه شیوع چاقی و اضافه وزن در بیماران قلبی و عروقی بیشتر است و متخصصان قلب با این معضل بیشتر روبرو هستند، این متخصص قلب و عروق با بیان اینکه درمان چاقی تنها به یک رشته پزشکی خاص مربوط نمی‌شود، تصریح کرد: نحوه مدیریت و درمان چاقی برای جراحان قلب و عروق مساله بسیار مهمی است که باید در این خصوص به علم روز آگاه باشند.کبیر با تأکید بر انجام کار گروهی در خصوص درمان چاقی، افزود: برای درمان چاقی باید متخصصان تغذیه، پزشکی ورزشی، جراحان داخلی، جراحان قلب و پرستاران با روش های مدیریت و درمان چاقی آشنا باشند. این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران در ادامه یادآور شد: در حاشیه برگزاری نوزدهمین کنفره تازه‌های قلب و عروق ایران پائلی با موضوع (مشکلات بزرگ، بیماران بزرگ، رویکرد چند گانه برای مدیریت بیماران چاق) تشکیل خواهد شد و متخصصان می‌توانند با حضور در این پائل نسبت به دستاوردهای حوزه تشخیص و درمان آگاه شوند.نوزدهمین کنفره بین‌المللی تازه های قلب و عروق با حضور متخصصان قلب، متخصصان سایر رشته‌ها نظیر جراحی قلب، مغز و اعصاب، طب اورژانس، داخلی، بیپوشی قلب و قلب اطفال و همچنین بیش از ۲۵۰ نفر سخنران از آمریکای شمالی، انگلیس، آلمان، فرانسه، اسپانیا، ایتالیا، ژاپن، اتریش، جمهوری چک و ۲۱ تا ۲۴ شهریور در مرکز همایش های برج میلاد برگزار می‌شود.

کشف بیش از یک تن و ۷۰۰ کیلو مواد مخدر در عسلویه

دادستان عمومی و انقلاب بوشهر از کشف و ضبط بیش از یک تن و ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در عسلویه خبر داد و گفت: این میزان مواد مخدر از طریق دریا و از جنوب شرقی کشور وارد عسلویه شد.وی بدلی، حسن پور در تشریح این خبر گفت: از طریق رصدیهای انجام شده و به دنبال دستور قضایی بیش از یک تن و ۷۰۰ کیلوگرم ماده مخدر، تریاک طی چند عملیات از سوی مأموران مبارزه با مواد مخدر ناجا کشف و ضبط شد و ۴ نفر نیز در این ارتباط دستگیر و تلاش برای شناسایی تعدادی دیگر که متواری شدند، ادامه دارد. وی افزود: عمده این مواد کشف شده که از طریق دریا و از جنوب شرق کشور وارد عسلویه شده بود، آماده ارسال به استان‌های اعلام کرده بودند.
مدیرکل دارویی کشور اخیراً در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که ۸۰ درصد کمپانی‌های دارویی ایران GMP مناسب ندارند. بنابراین ما باید این را ایجاد کنیم اما نمی‌توانیم آزمون خطای آن را در زندگی بیماران انجام دهیم.